

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH120236
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-18T21:55:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97715	85160	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	3	898.78	132321	40.36+22		418.12	1,254.36
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,254.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 200.70														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	132321	27.34+22		445.57	22,278.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,278.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,564.56														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	15	538.43	132321	35.1+22		272.58	4,088.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,088.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 654.19														
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500			C	50	636.78	132321	9.4+22		450.01	22,500.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 22,500.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,600.08														

PRECIOS L.A.B. FABRICA

118

50,122.06

TOTAL IVA 16:

8,019.53

365682

5.771 KILOS

TOTAL VENTA:

58,141.59

(CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH120236
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-18T21:55:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUC: 00001 CANCUN
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97715	85160	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210006001

FOLIO FISCAL: 8F63C157-661E-40E5-8E91-7B92CB78D6C1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QX8mSi0TbBjfLgmlPns+gyOfklkEajFQPEeaM5u6+wctdu+5XQns/nYntqEAlrkPGW0lSyF7MKEWjjiOvAY4PKDL4upTGqdltoKztajRA8lWmGiiJSr616JX1E
+i4LbI0uvHHOM9JiWeJNq1t5xCRhsfR8CF9rnUIfmgszggqdbTLdh3AcvFCxu48jiBTFQY3jNIeJgGLga0eUbUwA9u8pKfusvBitXV+OrdRQvIUprQhx171t92N8IF4fIu5XkiKxR2T8IE
+ECMVvmhM3wKfQa9Uc3Hdnn6QGQmnC+3rLC9AGXz1PQYVFAR0r5PNjqR6OH8dfJq00kupJCoL2RTDdw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ak8X9Z397zBIsYefFgeZutZGoB69bNFCg/5427r1H884mJv/PMXGomp87WeOWwZtsa0BOT/pBR83NBS4mWDro2SVIMnm2h/DwdEWXm4blKrKLa9OpBVC1pp26yngZdqZjdendG9/alh
+Qgeu8Q72E6tGX/lnr4porGRXhjLuVGdV310Kjt2y46Bp6nLko5Oc/2OrJenJG8aTaqX7pInGj+4orw08QLw9m9JqaZ/RGvmnvUo5HwSUG
+pSQb0+7CGtQ640Eb7cJvOt7Gvg5QXsm1GnMWH2rakMwkjYSmCREY71ZfB0Oq2HR1F1fj5F2Y+3OuWBlnkvPa48OpVuipSzLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8F63C157-661E-40E5-8E91-7B92CB78D6C1|2022-11-18T21:56:52|EEL961104G96|QX8mSi0TbBjfLgmlPns+gyOfklkEajFQPEeaM5u6+wctdu
+5XQns/nYntqEAlrkPGW0lSyF7MKEWjjiOvAY4PKDL4upTGqdltoKztajRA8lWmGiiJSr616JX1E
+i4LbI0uvHHOM9JiWeJNq1t5xCRhsfR8CF9rnUIfmgszggqdbTLdh3AcvFCxu48jiBTFQY3jNIeJgGLga0eUbUwA9u8pKfusvBitXV+OrdRQvIUprQhx171t92N8IF4fIu5XkiKxR2T8IE
+ECMVvmhM3wKfQa9Uc3Hdnn6QGQmnC+3rLC9AGXz1PQYVFAR0r5PNjqR6OH8dfJq00kupJCoL2RTDdw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-18T21:56:52

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 141999

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

